
Fantastyczna wolnostojąca willa z prywatnym basenem w
pożądanej lokalizacji

Odniesienie: 8421
Miejscowosc: Torviscas Alto
Typ: House (Villa)
Status: Sold
Cena: €1,200,000

Lózka: 4
Laznia: 3
Toalety dla gosci: 1
Dzialka (m2): 509 m2

Wewnetrzny (m2): 269 m2

Rok budowy: 2008

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Dekoracje: Excellent Condition, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Modern Style,
Renovated, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Balcony, BBQ Area, Covered Terrace, Easily Maintained Gardens, Garage, Roof Terrace,
Sunny Terraces, Swimming Pool
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Popular Urbanisation,
Prestigious Area
Pokoje: Dining Area, En Suite Bathroom, En Suite Shower Room, Lounge, Utility Room
Wyswietlenia: Coastal, Mountains, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Electric Blinds, Many Special Features
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Fantastyczna wolnostojąca willa z prywatnym basenem w
pożądanej lokalizacji

Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje tę wspaniałą wolnostojącą willę z basenem, położoną w Roque del
Conde, ekskluzywnej dzielnicy ozdobionej luksusowymi willami w Torviscas Alto na południu Teneryfy.

 Torviscas Alto położony jest niecałe pięć minut jazdy w głąb lądu i pod górę od niezwykle popularnej części
wybrzeża San Eugenio Bajo / Playa Fañabé / Costa Adeje z pięknymi plażami i dobrze prosperującymi obiektami
wypoczynkowymi. W odległości zaledwie kilku minut jazdy samochodem znajdują się supermarkety, bary,
restauracje i centra handlowe, a słynne Aqualand, Siam Park i Siam Mall znajdują się w bardzo bliskiej odległości. Ta
niesamowita nieruchomość położona jest na wzgórzu nad Costa Adeje i zapewnia fantastyczne widoki na góry i
Ocean Atlantycki oraz sąsiednią wyspę La Gomera. Znajduje się około 500 metrów od autostrady TF1, więc lotnisko
Tenerife South jest łatwo dostępne i zajmuje tylko 20 minut jazdy samochodem.

 Willa jest rozmieszczona na trzech piętrach; piwnica, parter i piętro. Na parterze znajduje się przestronna część
dzienna na otwartym planie z toaletą dla gości, a jasny salon/jadalnia wyposażony jest w dwa zestawy dużych
przesuwanych drzwi prowadzących na tarasy na zewnątrz i zapewnia dostęp do wspaniałego tarasu przy basenie.
Do dyspozycji Gości jest piękna, nowoczesna kuchnia z dostępem do zadaszonego tarasu, idealna do wypoczynku
na świeżym powietrzu i spożywania posiłków na świeżym powietrzu.

 Na górnym piętrze znajduje się główna sypialnia z niesamowitymi widokami, którą można podziwiać przez duże
przesuwane drzwi, które otwierają się na prywatny taras. W pokoju tym znajduje się także niesamowita łazienka z
prysznicem, umywalką i szafami wnękowymi. Obok znajdują się dwie kolejne sypialnie dwuosobowe z wbudowanymi
szafami i wspólnym tarasem oraz rodzinna łazienka. Z tyłu znajduje się kolejny duży prywatny taras wyposażony w
elektryczne rolety przeciwsłoneczne, a stąd zewnętrzne schody prowadzą na taras na dachu z panoramicznym
widokiem. Na poziomie piwnicy zlokalizowano podręczną część gospodarczą, garaż oraz przestronną sypialnię z
nowoczesną łazienką z prysznicem.

 Zewnętrzna strona jest łatwa w utrzymaniu, ze sztucznym trawnikiem i wieloma tarasami, zaprojektowanymi tak,
aby uchwycić widoki zarówno na zewnątrz, przy dużym podgrzewanym basenie, jak i relaksując się w łóżku, Ocean
Atlantycki jest tam, aby cieszyć się w całej swojej olśniewającej panoramicznej chwale, ze wspaniałymi widokami
bezpośrednio na pobliskie wyspy! Ta piękna willa zostanie sprzedana umeblowana i wyposażona w klimatyzację. Ta
niesamowita nieruchomość byłaby idealnym domem rodzinnym lub luksusowym domem wakacyjnym i
spodziewamy się dużego zainteresowania tą fantastyczną nieruchomością , której cena została właśnie obniżona do
1 200 000 euro! Prosimy o kontakt z Clear Blue Skies w naszym pobliskim przyjaznym biurze w Fañabé Plaza, aby
uzyskać więcej informacji lub umówić się na oglądanie z osobą towarzyszącą.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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